Ano VII, Edição 002. Capinzal do Norte-MA, Sexta-Feira, 05 de Janeiro de 2024. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
  1

EXTRATOS DE CONTRATO........................................01

EXTRATOS DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
1312012023. DISPENSA: Nº 010/2023. CONTRATAN-
TE: Câmara Municipal de Capinzal do Norte, CNPJ n.º
01.651.692/0001-09, localizada na Avenida Lindolfo
Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO NORTE –
MA, através do Gabinete da Presidente da Câmara Mu-
nicipal OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios
para atender as necessidades da casa legislativa. DATA
DA ASSINATURA: 04/01/2023 CONTRATADO: CO-
MERCIAL VIANA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
09158602000146, com sede na BR 135 KM 258, Povoado
Santa Rosa, Capinzal do Norte MA, REPRESENTAN-
TE: ANTONIO ALESSIO GOMES VIANA, portador do
RG 013039492000-0, CPF: 722.672.081-72 VALOR DO
CONTRATO: R$ 16.847,20 (Dezesseis mil, oitocentos e
quarenta e sete reais e vinte centavos) DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLATIVO 01 01 -
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 01
031 0001 2001 0000 - Manutenção e Funcionamento da
Câmara Municipal 3.3.90.30.00 - Material de Consumo
VIGÊNCIA: 31/12/2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93 e alterações. CARLA DE OLIVEIRA CAMPOS
COUTINHO – Presidente da Câmara.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 1312022023.
DISPENSA: Nº 011/2023. CONTRATANTE: Câmara Mu-
nicipal de Capinzal do Norte, CNPJ n.º 01.651.692/0001-
09, localizada na Avenida Lindolfo Flório, 368º - Vis-
ta Alegre – CAPINZAL DO NORTE – MA, através do
Gabinete da Presidente da Câmara Municipal OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECI-
MENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
. DATA DA ASSINATURA: 04/01/2024 CONTRATA-
DO: COMERCIAL VIANA LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 09158602000146, com sede na BR 135 KM 258, 368,
POVOADO SANTA ROSA, CAPINZAL DO NORTE -

MA, REPRESENTANTE: ANTONIO ALESSIO GOMES
VIANA , portador do RG 013039492000-0 SSP-MA, CPF:
722.672.081-72. VALOR DO CONTRATO: R$ 13.528,20
(Treze mil, quinhentos e vinte e oito reais e vinte centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLA-
TIVO 01 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL
DO NORTE 01 031 0001 2001 0000 - Manutenção e Fun-
cionamento da Câmara Municipal 3.3.90.30.00 - Material
de Consumo VIGÊNCIA: 31/12/2024. BASE LEGAL:
Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. CARLA DE OLI-
VEIRA CAMPOS COUTINHO – Presidente da Câmara.

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br